
ZARZĄDZENIE NR   17/2024 /K 

WÓJTA GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 maja  2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec  

                  Wójta Gminy Miedzichowo. 

  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2022 poz. 530) oraz art. 33 ust 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

 

§1.  Wyznaczam Sekretarza Gminy Miedzichowo  Panią Karolinę Łotecką do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta, z wyjątkiem czynności związanych  

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia.  

§2. Wyznaczam Skarbnika Gminy Miedzichowo Pana Mateusza Banacha do wykonywania 

czynności o których mowa w ust. 1 w sytuacji usprawiedliwionej nieobecności Sekretarza 

Gminy.  

§3. Traci moc zarządzenie nr 51/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie wyznaczenia osoby 

wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Miedzichowo 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Miedzichowo.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                          Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                           /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała : Karolina Łotecka -Sekretarz  


